主旨：

一、

二、

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：朱廣方
聯絡電話：02-29393091#62902

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國114年7月7日
發文字號：政研發字第1140022324號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114年度學術及研究單位研究成果獎勵經費分配表

 檢送本(114)年度「學術及研究單位研究成果獎勵經費分

配表」1份，請查照並辦理後續相關事宜。

本年度各院及中心單位研究成果獎勵經費業依本校學術

及研究單位研究成果獎勵辦法核計完成，並經本(114)年
度6月25日第97次研究發展會議通過在案。

依據前揭辦法規定，本校學術及研究單位研究成果獎勵

經費係由校務基金自籌收入支應，無法留用至明年度，

請務必於本年度完成核銷作業（備齊清冊、會議紀錄、

研究成果獎勵申請彙總表及單位成果獎勵辦法）。本年

度經費代碼為114KY004，本獎勵金內含健保補充保費雇

主負擔費用之支應，核銷時請加會研發處。

正本：文學院、理學院、社會科學學院、法學院、商學院、外國語文學院、傳播學

院、國際事務學院、教育學院、創新國際學院、資訊學院、國際關係研究中

心、選舉研究中心

副本：研究發展處、主計室

校長 李蔡彥

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁